
LEAS Damski Portfel Multikolorowy z
Prawdziwej Skóry LE8113-06-90
Indeks: 864997 Producent: LEAS Kod producenta: LE8113-06-90

Cena: 131.55 zł

Opis

LEAS Damski długi portfel z prawdziwej skóry, kolorowa seria
wielokolorowa
Producent: LEAS

Elegancki damski portfel z prawdziwej skóry marki LEAS to idealny dodatek do codziennego użytku. Wykonany z wysokiej
jakości skóry bydlęcej, zapewnia trwałość i funkcjonalność. Przejrzysty podział na banknoty, duże przegródki na karty
kredytowe oraz miejsce na monety sprawiają, że portfel jest nie tylko stylowy, lecz także praktyczny.

Seria multicolour nadaje portfelowi kolorowy i atrakcyjny wygląd, dzięki błyszczącym kolorom skóry. Doskonały prezent na
różne okazje, ten portfel spełni oczekiwania zarówno młodszych, jak i starszych osób. Optymalnie zorganizowane
przegródki zapewniają łatwy dostęp do kart i dokumentów, sprawiając, że codzienne korzystanie z portfela jest wygodne i
przyjemne.

Tradycyjny damski portfel z serii LEAS Multicolore to połączenie klasycznego designu z nowoczesnym stylem życia. Z 11
przegródkami na karty kredytowe, dużą kieszenią i dwiema kieszeniami na zamek błyskawiczny, ten portfel spełnia
wszystkie oczekiwania. Wykonany z genuinowej skóry, jest nie tylko elegancki, ale także trwały i praktyczny. Odkryj świat
kolorów i stylu z portfelem LEAS.

✔ Jakość premium – wyjątkowy portfel z długim rękawem zaprojektowany w Niemczech – wysokiej jakości portfel
wykonany ręcznie z prawdziwej skóry bydlęcej – przegródki na karty kredytowe pojedynczo zszywane dla dłuższej
żywotności
✔ Przejrzysty – logiczny podział na banknoty – duża przejrzysta przegródka na monety z bezpiecznym zatrzaskiem – 3
duże przegródki na banknoty i inne rzeczy. - Ponadto miejsce na maks. 12 kart kredytowych, dowodów, kart
płatniczych lub ważnych dokumentów
✔ Optymalny podział – elegancki portfel zapewnia nie tylko dużo miejsca, ale jest również optymalnie zorganizowany.
Duża przegródka na monety jest łatwo dostępna, a rozmieszczenie przegródek zapewnia optymalny przegląd
wszystkich kart.
✔ Seria multicolour – kolorowe wzornictwo dzięki błyszczącym kolorom skóry, które stanowi atrakcyjny akcent lub
podkreśla już kolorowy styl życia – dopełnione wspaniałym wykończeniem
✔ Idealny prezent – dzięki temu portfelowi możesz sprawić swoim bliskim osobom młodym lub starszym, idealny
prezent na różne okazje, takie jak Boże Narodzenie, Wielkanoc, chrzest, jubileusze lub rocznice.

zawarte komponenty: Reißverschlussfach auf der Rückseite
waga przedmiotu: 142 grams
opis przedziału wiekowego: Erwachsener



punkt znaku wypunktowania: ✔ Jakość premium – wyjątkowy portfel z długim rękawem zaprojektowany w
Niemczech – wysokiej jakości portfel wykonany ręcznie z prawdziwej skóry bydlęcej – przegródki na karty kredytowe
pojedynczo zszywane dla dłuższej żywotności, ✔ Przejrzysty – logiczny podział na banknoty – duża przejrzysta
przegródka na monety z bezpiecznym zatrzaskiem – 3 duże przegródki na banknoty i inne rzeczy. - Ponadto miejsce
na maks. 12 kart kredytowych, dowodów, kart płatniczych lub ważnych dokumentów, ✔ Optymalny podział – elegancki
portfel zapewnia nie tylko dużo miejsca, ale jest również optymalnie zorganizowany. Duża przegródka na monety jest
łatwo dostępna, a rozmieszczenie przegródek zapewnia optymalny przegląd wszystkich kart., ✔ Seria multicolour –
kolorowe wzornictwo dzięki błyszczącym kolorom skóry, które stanowi atrakcyjny akcent lub podkreśla już kolorowy
styl życia – dopełnione wspaniałym wykończeniem, ✔ Idealny prezent – dzięki temu portfelowi możesz sprawić swoim
bliskim osobom młodym lub starszym, idealny prezent na różne okazje, takie jak Boże Narodzenie, Wielkanoc, chrzest,
jubileusze lub rocznice.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Damski portfel LEAS z prawdziwej skóry, kolorowy LE8113-06-90 Producent: LEAS Kolor:
wielokolorowy/kolorowy Ten model to tradycyjny damski portfel z serii "LEAS Multicolore". Seria w klasycznym
formacie poziomym. Skórzany portfel już po pierwszym otwarciu wyróżnia się przejrzysty podział. Małe pieniądze
można przechowywać w dwóch kieszeniach na zamek błyskawiczny. w pomieszczeniu. Ponadto 3 duże przegródki na
banknoty i inne dokumenty dostępny. W klapie można przechowywać do 8 kart kredytowych. Dodatkowo Klapka
zabezpieczona guzikiem. Również z tyłu znajduje się dodatkowa Dostępna kieszeń z zamkiem błyskawicznym.
Materiał: Nasza seria "Multicolore" odzwierciedla kolorowy i kolorowy świat lasów deszczowych. naszej planety. W
połączeniu z włoskim designem klasycznego Ten model jest obowiązkowym elementem dla podążających za trendami
i wymagających znawcy skóry, ale również przyjaciele już istniejących kolekcji LEAS. Właściwości: - 11 przegródek na
karty kredytowe - 1 kieszonka na kartę kredytową - 1 duża kieszeń - 2 kieszenie na zamek błyskawiczny na środku. -
Kieszeń z zamkiem błyskawicznym z tyłu. Wymiary: Szerokość: 16,5 cm. Wysokość 10 cm
marka: LEAS
kod unspsc: 53121601
rozmiar: 16,5x10cm
numer części: LE8113-06-90
styl: Damenlangbörse
płeć docelowa: unisex
kolor: kolorowy
wzór: Einfarbig
waga opakowania przedmiotu: 0.18 kilograms
opis kieszeni: Münztasche
producent: LEAS
liczba przegródek: 21
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4250917803164
zalecane węzły przeglądania: 1760264031
temat: Geld, Geldbeutel, Geldbörse, Portemonaie, Portmone, Portemonnaie, Portmonee
rodzaj skóry: Genuine Leather
numer modelu: LE8113-06-90
dział: Unisex - Erwachsene, Damen,
specjalna funkcja: Geräumig
cena katalogowa uvp: 44.99
opis podszewki: Polybaumwolle
specjalny typ rozmiaru: big
nazwa przedmiotu: LEAS Damski długi portfel z prawdziwej skóry, kolorowa seria wielokolorowa
liczba kieszeni: 15
materiał: Leder
współczynnik kształtu: Schlank

Parametry



Kolor Wielokolorowy

Materiał Prawdziwa skóra

Wymiary 16.5 x 10 cm

Ilość przegródek 15

Producent LEAS

Zdjęcia
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